CONCEPTO

Comision Estatal de Mejora Regulatoria
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de marzo de 2022 y 2023
(Cifras en Pesos)

CONCEPTO

MORELOS

ANFITRION DEL MG

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

178,442
65,696

244,138

977,879
5,120,339
(1,684,937)

4,413,281

4,657,419

184,966
15,717

200,683

1,078,062
5,120,339
(1,532,983)

646,525

5,311,943

5,512,626

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 88,461
Documentos por Pagar a Corto Plazo -
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo -
Titulos y Valores a Corto Plazo -
Pasivos Diferidos a Corto Plazo -
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo -
Provisiones a Corto Plazo -
Otros Pasivos a Corto Plazo -

Total de Pasivos Circulantes 88,461

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo -
Documentos por Pagar a Largo Plazo -
Deuda Publica a Largo Plazo -
Pasivos Diferidos a Largo Plazo -
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo

Plazo

Provisiones a Largo Plazo -

Total de Pasivos No Circulantes -
Total del Pasivo 88,461
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido 492,621

Aportaciones 492,621
Donaciones de Capital -
Actualizacion de la Hacienda Plblica / Patrimonio -

Hacienda Publica / Patrimonio Generado 4,076,337
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 113,278
Resultados de Ejercicios Anteriores 4,709,767
RevalUos (746,708)
Reservas -

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica
/ Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria -
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios -

Total Hacienda Publica / Patrimonio 4,568,958

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio 4,657,419

144,022

144,022

144,022

492,621

492,621

4,875,983

8,201
4,867,782

5,368,604

5,512,626

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



